
             

 

                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος :  
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                        
FAX:      :    213.2023846                                                        
Email      : promithies@halandri.gr                                    

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
                      Χαλάνδρι, 2/9/16  
                      Αριθ. Απόφασης: 800 

 
 
 
 
 

 

                 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 

του άρθρου 209 παρ. 9 εδάφιο  2 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την παρ. 

13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 

1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό  διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α,α, 1187/16 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου. 

 

6)  Την 562/2.9.2016 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με την οποία έχει ψηφιστεί 

και διατεθεί  πίστωση ποσού 1.000,00€ σε βάρος του Κ.Α.00.6431.14 του προϋπολογισμού 

ο.ε. 2016. 

7) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια φυλλαδίων για τις ανάγκες του προγράμματος 

WASTE4THINK, όπως  ειδικότερα  περιγράφεται στην τεχνική έκθεση με αρ. πρωτ. 

25058/1.9.16/2016. 

8)  Την οικονομική προσφορά της κα. Χριστίνας Μαχαίρα η οποία έλαβε αρ.πρωτ. 

25195/2.9.16 και σύμφωνα με την οποία προσφέρεται έκαστο φυλλάδιο στην τιμή των 0,08€ 

συν 24% Φ.Π.Α, ήτοι σύνολο για την προμήθεια των 10.000 φυλλαδίων x 0,08€  = 800,00€ + 

192,00€( 24% Φ.Π.Α) = 992,00€ 

9) Το πρακτικό αξιολόγησης της ορισθείσας υπαλλήλου κα. Μαρίας Ελευθεριάδου με την 

αριθμ. απόφαση Δημάρχου 797/2.9.16, σύμφωνα με το οποίο η προσφορά της Μαχαίρα 

Χριστίνας είναι  συμφέρουσα από τεχνικής και οικονομικής πλευράς. 

ΑΔΑ: ΨΡ17ΩΗΔ-4ΒΤ



 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια 10.000 φυλλαδίων με τιμή μονάδας 0,08€ συν 24% Φ.Π.Α, 

ήτοι σύνολο 992,00€ στην κα. Μαχαίρα Χριστίνα. 

                                                                                                                         

                                                                                   

 

                                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                

                                                                     ΣΥΜΕΩΝ ( ΣΙΜΟΣ ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡ17ΩΗΔ-4ΒΤ


		2016-09-02T15:44:10+0300
	Athens




